
b 

WPUBLIIKA E SRQW&U$~ 4 

MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
A k  &.Re&; Colbku, Tel. 9800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qC rnbart detyrirnin pEr deklarirn tE interesave private te tij, bashkeshortitks dhe te 
fdmijEve rnadhore, nE haze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PCr deklarimin dhe kontrollin e 
paswive, tii detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe tC disa nepuntsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per pmdalimin e konfli ktit ti? interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqpgra 4e ligjin nr.9475, dale 9.22006 dhe nE liain 4,9529, 
date I 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 IW.ETW - a t l s ~ i w  > I "7 

A I -2.: 
Institucioni &e adresa . 2 Y* .. .,; . - , . - ' \  :. ..- .-- . . ': I" . 

&ff It-6 4- * 
Data e emISrimit n4 Data e dorEzimit t8 

Nt bazg ti! pikh 5 t C  nenit I$, tt& Iigjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Ptr parandalirnin e 
konfliktit tii interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", I 

A u t o r i z o j :  H 
Xnspektoratin e Lartii t E  Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autarizuar nga Autoriteti PErgjegjgs - Xnspektori i Pzrgjithsbgm i rLDW-s&, q& te verifikojnE 
nii t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe e@istojn& n& emEr rbhe p8r llogarine time, t@ bashkehortit les dhe ti 
femi i &ve. * , > 2 4 .; 

1 .- - Nenshbimi :,,., :: ;. , ... . 
Deklmoj se t& dlr&naf e paswruara prej nrde nE kkte dokumettl 
jmtZ tE vzrteta dhe nuk kam dekiarunr mgiZ q# nuk &htec vZrtd#. [ @L/~\'I p p  

i v 



NDRYSHIMET ! 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

- . 1 0  -. :-;d +?>. P$rs!&W&Mi hollbisht odqshimet (shim dbk 'paklsiare) nz: llojio, sipgrfaqen, adresen ku ndodhea, , -, ' 
;i+ rnomentia e kryerjes s& veprimit, vlerEn n6 lekG apa nii valuti! qZ pasqyrohet J dokumbntacioiin q@ .- 

' r  dispononi, aG mungesg t& dokumeoteve vIer8n q& keni shtaar apo pakauar, pje&n tolkuese qLS zotgroni tE 
$do lloj pmurte, tZ pluajtshme dhe te Iuajtshme, a regjistruar ose jo n& regjistrat publiw, @r periudhzn 

. nga deklarimi i m&parsblm deri,qF&3&&jgthrr ti5 yitit tZ deklarimit Intern:! Mto; q I  kane lidhje me Jn, . , 
. , , , -.., . 
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E&, aiemr5,  ~?nsh%lifmr'+' * , 

GE+t&Z FoPSw 

NBse ky format tshE i pamjaftueshern, vazhdoni a plotesoni n2 fotokopje W tij, 



AKP. 3 
REPUBLIKA E SHQIPRRISB 

INSPEKTORATI 1 LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~g PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

:@hh%u"aLnt hofl&h'ht 38 ardhu&t,& vi416, nga wre pjdmarrja n& ~u-GGh,b .- :, . d 

h w d e ,  komhione e $do aogazhim ~Wepfirnfari tj& q& ka sjellg tZ .,:L-:-,$ pGrGtuara, nG IeM apo nE !&: :<. 
&dhura personale, pZr bashkZahortin/esn d he ilimijlt .mad hori?. f valutz, ogn deklnrimi i *f*?$$:" ?< .l<y:' . krcaktooi em8rKmin e instit00io~it, org.nizat% npo aktivitetit agn k&<$ mGparshZn deri mE 31 -.-. ,--., - ",. ::.- - i d a 

jan8 siguruar tB 'atdharat, adma,  nr. i rqgjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tE vitit te debrim&- 
e veprirntitrisl! s& organim&, funblonin, natym- g a - m i m i t .  . (me shifra dhe me QalE). 

. . 

'OPQ u & E & l P q  - P A G ~  B W ? ~  $6$.4e& 3 

Emfi, Mbiemri, Ngnshkrim$':f.?: 11 1'-. .: 1 :. . .  . , , , .  .. I GEUW 703rrq 

N&e ky format &hE ipraja.fhtesh6m vazhdoni te plotEsoni n6 fcitokopje tE tij. 



C 

DETYRIMET FINANCIGRE 
NDAJ PERSONAVE JURXDKE DHE FIZLK$ 

& 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURlVJ3 

I Detyrimet h c i a r e  ndaj -nave juridikt dhe fizik15 (kredi, huamarje, detyrim $r studime etj.), q& 
ekzisojrrl3 brenda dhe jashe vendit, tts mbetura ende pa u shlyer per priudh6!n nga deklarimi i 
rnepmhb deri ni3 3 1 Dhjetor tE vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati! vitit te deklarimit. 
Detyrjme kEto te zyrtarit, bashkEshorrit/es dhe Rmijeve n2 moshl! madhare. 
T& &&at p k  emra personash ndaj tE cilwe keni detyrime financiare t5 pasqyrohen n& fleten m.6, per 
ti5 ruaj tur k~~denc ia t i t e t ig  e tyre. 

PmhWm~i h(r~b&ht~@Ni$i~$ f d.etgrrb@q g ~ i a r ,  Shuma e s-r nga Gjeii& c d@#hit-tb 
&?&!m totalehe l&$e@$&p,I@$d.at~n-e~hiyit dakbimj i i d p a n h b  p l b e ~ r  ~Wywd614 

i .  m-e. hpa @ ~ a  rnir re d~@~&f[&i&@viqp,iir: Q + :. - dei  iiid 3 1 d%eta~ te vitit ' i e  3 i dhj ta *tit ts 
kantmf&'dhe i & t e r & t ~ u  - tlS de&rlmit deklarimit 

krtd$€4! b d k ~ l i @ & h f a l ~ f l r r y ~ r  +. (me shifrrt dhe me (mq BW dhe shkriw) 
intern), kohC4piatjem (muojYvili) dhe heti mtijgr, 
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REPUBLI[M _ ---QIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. ln,deDssi 
nr rtaw I 

E pjesgtareve te farniIjes qi! mbartin detyrimin p&r deklarim nE bazE t8 nelait 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 f& ligjit ar.9367, date 7.4.2005, per pasnritz q& 

disponojnE veqmas nga  do anetar i familjes. 

Em&, atgsi, mbiemer GmijE n& mosh& madhore 

e subjektit @f2/(L? 4 P P ~ / U  C W E ~ F  /&&ff/Q&b&q 
Em&, ath i ,  mMemEr, funhion 

II I .  

A U T O R I Z I M  1 

N6 b d  tl! pikb 5 te nenit 14, $8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e koniliktit 
t& interesave n! @trimin e funksioneve publikew, 

A u t o r i z o j :  

Inapektoratin e Lart8 t E  Deklarimit dbe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizusr nga Autoriteti PGrgjegjGs - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-s@, qe t& verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
de rimet financia re, qG ekzistojng ne emrin tim dhe per llogarinii time. :+.7::+2.:!:.,-.-,- ,.-..,; ; . . -  :' 7 .? , J , ,  !!l!A!.8,, L - 



D E U A R M l  I XNTERJ3SAW PRIVATE 
PAsU~UT% E PALUAJTSHMF! 

~hiefon privat e celukr 
 1 

Nese ky format 8shE i pamjaftueshcm, vazhdarii tr! p1oEsoni o E  fotokopje te tij. 




